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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu pn.
Budowa hali sportowej z zapleczem szatniowo - sanitarnym przy Centrum Ksztalcenia

Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Wadowicach
Ogtoszenie nr 2021/BZP 00109518/01 z dnia 2021-07-09

W zwigzku z otrzymaniem pytan dotyczacych specyfikacji warunkéw zamdwienia
w przedmiotowym postgpowaniu, Zamawiajacy Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe
w Wadowicach, dzialajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) uprzejmie wyjasnia:

ZESTAW NR 4

Pytanie 1.

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 32 oraz nr 92 z dnia 23/07/2021 zamawiajacy potwierdza
konieczno$¢ wykonania lamperi z tynku mozaikowego, natomiast w dalszym ciggu nie precyzuje, w
ktérych pomieszczeniach nalezy ja wykonaé. Dokumentacja projektowa réwniez tego nie okresla.
Prosze¢ o okreslenie.

Odpowiedz 1.

Zgodnie z odpowiedzig 36 z dnia 26.07.2021 r.

Pytanie 2.

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 42 z dnia 23/07/2021 zamawiajacy okresla tylko kolor
kostki, nie precyzuje natomiast typu kostki. Prosze o okreslenie.

Odpowiedz 2.

Zgodnie z odpowiedzig 63 z dnia 26.07.2021 r.

Pytanie 3.

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 46 z dnia 23/07/2021, prosze o wskazanie ilosci oraz typu
(rodzaju) znakéw poziomych i pionowych.

Odpowiedz 3.

Zgodnie z rys. U1 i uszczegélowieniem- rys. U2

Pytanie 4.

W nawiazaniu do odpowiedzi na pytanie nr 49 z dnia 23/07/2021 prosze wskazanie minimalnych
parametrow dla wykladziny PCV. Odpowiedz, ze podloga ma byé homogeniczna, nie jest
wyczerpujaca.

Odpowiedz 4.

Wyktadzina PCV, wielowarstwowa o odpornosci T i zabezpieczeniu PUR Protect.

Pytanie 5.

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 73 z dnia 23/07/2021, zamawiajacy udzielil odpowiedzi na
pytanie, iz do wyceny nalezy przyja¢ ilos¢ zgodng z dokumentacja projektows. Nadmieni¢ nalezy, ze
zarowno opracowanie akustyczne, jak i rysunki architektury stanowig elementy dokumentacji proj. W
zwigzku z powyzszym prosze¢ jednoznaczne okreslenie wiasciwiej ilosci.

Odpowiedz S.

Zgodnie z rysunkami architektonicznymi.

Pytanie6.

W odpowiedziach z dnia 23.07.2021r. na pytanie 34 Zamawiajacy przekazuje informacje, ze $ciany
w sanitariatach nalezy wylozy¢ plytkami do wysokosci 2m natomiast w odpowiedziach
udostgpnionych przez Zamawiajacego dnia 26.07.2021 pytanie nr 33 Zamawiajacy informuje o
zastosowaniu plytek w sanitariatach na pelnag wysoko$¢ pomieszczenia. Prosze o ostateczna
informacje na jaka wysokos¢ nalezy uwzglednié¢ ptytki na $cianach.




Odpowiedz 6.
Zgodnie z odpowiedzia 33 z dnia 26.07.2021 r.

Pytanie 7.

W odpowiedzi na pytanie 82 z dnia 23.07.2021r. Zamawiajacy okresla, ze obudowy grzejnikéw nalezy
przyja¢ na podstawie wytycznych producenta natomiast w odpowiedzi na pytanie nr 41 z dnia
26.07.2021 Zamawiajacy wskazuje ostony maja by¢ wykonanie z HPL prosze¢ o ostateczng informacje
jakie ostony nalezy przyja¢ oraz materiat z jakiego maja byé wykonane.

Odpowiedz 7.

Zgodnie z odpowiedzia 41 z dnia 26.07.2021 r.

Pytanie 8.

W odpowiedzi na pytanie nr 90 z dnia 23.07.2021r. Zamawiajacy pisze, ze centrala oddymiania ma
by¢ zlokalizowana w poblizu klapy dymowej natomiast w odpowiedzi na pytanie 48 z dnia
26.07.2021r. Zamawiajacy nie wskazuje lokalizacji klapy i informuje o braku klapy w zakresie
przetargu. Prosze o okreslenie co Wykonawca ma ujaé w wycenie w tym zakresie.

Odpowiedz 8.

Zgodnie z odpowiedzia 48 z dnia 26.07.2021 r.

Pytanie 9.

W odpowiedzi na pytanie nr 97 z dnia 23.07.2021r. Zamawiajacy odpowiada czgsciowo na pytanie
Wykonawcy piszac, ze rolety zewnetrzne maja by¢ elektryczne i antracytowe ( nie okreslajac reszty
parametrow o ktore pyta Wykonawca np wymiaréw materiatu itp.) natomiast w odpowiedzi na pytanie
nr 58 z dnia 26.07.2021r Zamawiajacy informuje, Ze rolety sg wewnetrze ( do tej pory mowa byla o
roletach zewnetrznych) nie odpowiada réwniez na pytanie, poniewaz nie okresla z jakiego materiatu
maja by¢ rolety, jaki ma byé sposéb montazu, rodzaj automatyki, sterowanie. W odpowiedzi nie ma
informacji, o ktére pytal Wykonawca. Prosimy o odpowiedz.

Odpowiedz 9.

Zgodnie z odpowiedzig 58 z dnia 26.07.2021 r.

Wprowadzone odpowiedzi stanowig integralng cze$¢ SWZ. Termin skladania i otwarcia ofert ulega
zmianie. Ofert¢ wraz z wymaganymi zalgcznikami nalezy zlozy¢ w terminie do dnia
30.07.2021r., do godz. 9:00. Wykonawca sktada oferte¢ za posrednictwem Formularza do ztozenia lub
wycofania oferty dostgpnego na ePUAP i udostepnionego réwniez na miniPortalu. Sposéb ztozenia
oferty opisany zostatl w Instrukcji uzytkownika dostepnej na miniPortal. Otwarcie odbedzie si¢ w tym
samym dniu o godz. 10:00.

Z up. Starosty
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Otrzymuja:

1 x https://powiatwadowicki.pl/ogloszenia-o-przetargach/
1 x a/a (AN)




